КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

10 ноября  2016 г.                                                                                       № 59/ОД

п.г.т. Подгоренский

	О внесении изменений в приказ казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Подгоренского района» от 20.08.2014 № 95/ОД        «О создании Попечительского Совета»

В соответствии с письмом департамента социальной защиты Воронежской области от 27.01.2014 № 82-11/750 и в целях оказания содействия в организации уставной деятельности казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Подгоренского района», повышения качества и эффективности его работы, укрепления материально-технической базы, решения вопросов социальной защиты граждан пожилого возраста и инвалидов, семей, имеющих несовершеннолетних детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Подгоренского района»                   от 20.08.2014 № 95/ОД «О создании Попечительского Совета» изменения, изложив Приложение 1 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                        А.И. Нестеров

С приказом ознакомлена:
Ясиновская Т.В. _______________«___» ____________ 2016г.

	Приложение

к приказу казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения  Подгоренского района»

от «10» ноября 2016 г.  № 59/ОД

«Приложение  1

к приказу казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения  Подгоренского района»

от «20» августа 2014 г.  № 95/ОД

Состав Попечительского Совета
	1. Лаптев

Александр Николаевич

	Заместитель главы администрации Подгоренского муниципального района (по согласованию);

	2. Нестеров

Александр Иванович

	директор КУВО «УСЗН Подгоренского района»;

	3. Тобратова

Любовь Сергеевна

	руководитель общественной приемной Губернатора А.В. Гордеева в Подгоренском муниципальном районе (по согласованию);

	4. Семернина

Виктория Владимировна

5. Резникова
Галина Владимировна

6. Ясиновская

Татьяна Васильевна
7. Подольхов
Николай  Николаевич
	руководитель отдела культуры администрации Подгоренского муниципального района                     (по согласованию);
начальник организационно-методического отдела   БУЗ ВО «Подгоренская РБ» (по согласованию);
заместитель директора – начальник отдела комплексного социального обслуживания населения КУВО «УСЗН Подгоренского района»;

председатель Подгоренского районного Совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	8. Скляров
Александр Степанович
	индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

	9. Отец Сергий
	представитель церкви (по согласованию).»

Лист согласования

к приказу казенного учреждения Воронежской области
«Управление социальной защиты населения Подгоренского района»                                    от 10.11.2016г. № ____/ОД «О внесении изменений в приказ казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Подгоренского района» от 20.08.2014 № 95/ОД «О создании Попечительского Совета»»
Заместитель главы администрации

Подгоренского муниципального района
___________  Лаптев А.Н.

«___» ___________ 2016г.
Руководитель общественной приемной

Губернатора А.В. Гордеева в Подгоренском

муниципальном районе
___________  Тобратова Л.С.

«___» ___________ 2016г.

Руководитель отдела культуры

администрации Подгоренского

муниципального района
___________  Семернина В.В.
«___» ___________ 2016г.

Начальник организационно-методического

отдела   БУЗ ВО «Подгоренская РБ»
___________  Резникова Г.В.

«___» ___________ 2016г.

Председатель Подгоренского районного

Совета ветеранов войны и труда

___________  Подольхов Н.Н.
«___» ___________ 2016г.

Индивидуальный предприниматель

___________  Скляров А.С.

«___» ___________ 2016г.
Представитель церкви

___________  отец Сергий

«___» ___________ 2016г.